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	    第二部分  2023年部门预算公开表
	部门收支总体情况表
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                  单位：万元    
	部门收入总体情况表
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                    单位：万元   
	部门支出总体情况表
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                           单位：万元  
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                     单位：万元 
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                              单位：万
	科 目 编 码
	科目
	名称
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	201
	　
	　
	一般公共服务支出
	　
	20.00
	0.00
	20.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	201
	04
	　
	发展与改革事务
	　
	20.00
	0.00
	20.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	201
	04
	99
	  其他发展与改革事务支出
	应急面粉储备保管费
	15.00
	0.00
	15.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	201
	04
	99
	  其他发展与改革事务支出
	2023年度农产品成本调查经费（昌州财建【2022】129号）
	5.00
	0.00
	5.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合 计
	20.00
	0.00
	20.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                      单位：万元       
	备注：奇台县发展和改革委员会2023年没有使用政府性基金预算支出，政府性基金预算支出情况表为空表。
	编制部门：奇台县发展和改革委员会                          单位：万元   
	备注：奇台县发展和改革委员会2023年没有使用国有资本经营预算支出，国有资本经营预算支出情况表为空表
	三公支出内容
	合计
	资金来源
	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	2.37
	2.37
	因公出国（境）费
	0.00
	0.00
	公务接待费
	0.00
	0.00
	公务用车购置及运行费
	（小计）
	2.37
	2.37
	其中：公务用车购置费
	0.00
	0.00
	公务用车运行费
	2.37
	2.37

